

## **E. Andreasen Holding ApS**

Munkehatten 19, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23/1 2017

---

Ernst Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E. Andreasen Holding ApS  
Munkehatten 19  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 25 46 81 98  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. maj 2000  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Ernst Andreasen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af investering i kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 159.635, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 861.252.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.251</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150
Finansielle indtægter		18.892	11
Finansielle omkostninger		<u>-6</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.635</b>	<b>152</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>159.635</u></b>	<b><u>152</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>56.235</u>	<u>51</u>
		<b><u>159.635</u></b>	<b><u>152</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>312.500</u>	<u>313</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>312.500</b></u>	<u><b>313</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>312.500</b></u>	<u><b>313</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	150
Selskabsskat		<u>2.264</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.264</b></u>	<u><b>150</b></u>
Værdipapirer		<u>299.369</u>	<u>289</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>299.369</b></u>	<u><b>289</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>255.519</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>557.152</b></u>	<u><b>496</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>869.652</b></u></u>	<u><u><b>809</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		632.852	577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>861.252</u></b>	<b><u>803</u></b>
Anden gæld		<u>8.400</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.400</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.400</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>869.652</u></u></b>	<b><u><u>809</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>312.500</u>	<u>313</u>
Kostpris 31. december	<u>312.500</u>	<u>313</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>312.500</u></u></b>	<b><u><u>313</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L.P. Maden Rådgivende Ingeniører A/S	Odense	50%	1.203.189	444.471
EA-NB Ejendomsselskab ApS	Odense	50%	336.909	28.753

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	576.617	101.200	802.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	56.235	0	56.235
Foreslået udbytte	0	0	103.400	103.400
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>632.852</b>	<b>103.400</b>	<b>861.252</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for EA-NB Ejendomsselskab ApS' prioritetsgæld til Realkredit Danmark. Restgæld pr. 31. december 2016 udgør 268 t.kr.